Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: Wacław *Bzowski*, syn Właścicielki dóbr *Nieszkowa* w Peie *Miechowskim*, który zbiegłszy za granicę w roku 1846, przyłączył się do bandy rokoszan *Krakowskich*, mających zamiar wzniecić powstanie w Królestwie, uznany jest za wygońca, i ulega karze konfiskaty majątku będąc już zasekwestrowanego, będąc następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawdeł postanowieniem z d. 2 (14) Kwietnia 1835 r. wskazanych.

Sąd Policji Poprawczej Powiatu *Warszawskiego* Wydziału Igo. — W sprawie Konstantego *Poniatowskiego*, Czeladnika Szewckiego, ostatecznie pod Nr 460 w *Warszawie* zamieszkałego, a obecnie w towarzyszym Domu Badań osadzonego, pod dniem 13 (25) Września r.

Każdy przeto posiadający jakakolwiek wiadomość o czasie i miejscu znalezionego ciała podobnej kobiety, przejęty ważnością kary godnego czyu i skutkami złego przykładu, zechce listownie lub ustnie Sądowi tatejszemu lub najbliższemu donieść, o co się wzywa w imieniu prawa. — *Warszawa*, dnia 19 (31) Maja 1855 roku. — Sędzia Przydujący, Rada Dworu, *Warytkiewicz*.

W ciągu z. m., Warsz. Tow. Dobroczynności utrzymywało w domach Instytutowych Starców i Kalek obojej płci 326, Sierot obojej płci 168; do Tmiu Sal Ochron uczęszczało z przecięcia dziennie dzieci 403; na obiady *5cio-groszowemi* zwane, uczęszczało osób 84, z tych na koszt *JO.

b. przez publiczną licytację: *Krowy*, *Konie*, *Woły*, *Owce*, *Trzoda chlewna*, *Powozy*, *Bryki*, *Sanie*, *Wozy*, *Narzędzia rolnicze* i *gospodarskie*, *Sprzęty kuchenne* i *stołowe*, *Srebrne*, *Miedziane* i *Zelazne* i tym podobne ruchomości. — *Gadka* dnia 17 (29) Maja 1855 roku. — *Adam Wojciecki*, Właściciel dóbr *Gadka*.

Dnia 11 Czerwca 1855 r., w *Poniedziałek*, o godzinie 5ej po południu, w *Trybunale Cyw: Gub: Warszawskiej* w *Warszawie*, przed *W. Komosińskim* Sędzią Delegowanym, sprzedana będzie w drodze **działów**, **NIERUCHOMOŚĆ** Nr 51 a, w mieście *Górze Kalwarji* stojąca, do spadku po *Elżbiecie* z *Eugolmanów* i *Jakóbie małżonkach Hoffman* należąca.